
 
 

СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                        ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

                                                  Р Е Ш Е Н И Е № 144 

 XXXV сессия                                                                                     IV созыва 

 

9 ноября 2021 года                                                                              пос. Сенной   

 

О внесении изменений в решение XVII Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района II созыва от 15 июля 2010 года № 60 «Об 

административной комиссии Сенного сельского поселения Темрюкского 

района» 

         

В связи с кадаровыми изменениями, Совет Сенного сельского поселения 

Темрюкского района р е ш и л: 

1. Внести в решение XVII Совета Сенного сельского поселения Темрюкского 

района  второго созыва от 15 июля 2010 года № 60 «Об административной комиссии 

Сенного сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения: 

1) приложение №2 изложить в новой редакции (приложение). 

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского 

района (Усовой ) официально опубликовать настоящее решение в периодическом 

печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально 

опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального образования 

Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на 

официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского 

района. 

          3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника 

отдела имущественных  отношений, жилищно-коммунального хозяйства и 

благоустройства поселения Ю.В.Билецкую  и постоянную комиссию Совета 

Сенного сельского поселения Темрюкского района по вопросам местного 

самоуправления, охране прав и свобод граждан и развитию местного 

самоуправления (Хуторная). 

           4. Решение вступает в силу  после его официального опубликования. 

 

Глава 

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

_____________________М.Е.Шлычков  

 

 

Председатель Совета  

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

      __________М.Г. Спиридонов 

                                                              



 2 

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                   к решению  XXXV сессии 

                                                                   Совета Сенного сельского  поселения 

                                                                   Темрюкского района  IV созыва   

                                                                   от 9.11.2021 № 144 

 

                                                                   «ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                   к решению XVII сессии 

                                                                   Совета Сенного сельского  поселения 

                                                                   Темрюкского района   II   созыва   

                                                                   от 15 июля  2010 года  № 60 

 

 

СОСТАВ  

административной комиссии Сенного сельского поселения  

Темрюкского района 

 

 

Кандауров  

Юрий Игоревич 

- заместитель главы Сенного сельского 

поселения Темрюкского района, 

председатель административной 

комиссии;  

 

Билецкая 

Юлия Владимировна 

- начальник отдела имущественных 

отношений, жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройства поселения 

администрации, заместитель 

председателя комиссии; 

 

Усова  

Наталья Николаевна 

- начальник общего отдела  

администрации, ответственный 

секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Бзовая  

Эмине Айдеровна  

- начальник финансового отдела 

администрации; 

  

  

Дудко 

Надежда Павловна 

 

Горностаев              

Руслан Юрьенвич 

- директор МКУ «Маттехобеспечение 

Сенное» (по согласованию); 

 

- директор МБУ «Благоустройство и 

озеление Сенное» (по согласованию); 

  



 3 

  

Скрыпка 

Елена Анатольевна 

 

- ведущий специалист администрации 

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района; 

 

Тричев  

Александр Юрьевич 

 

 

Фролова 

Татьяна Ивановна 

- директор МУП «ЖКХ Фанагория» (по 

согласованию); 

 

 

-эксперт по делопрозводству МКУ 

«Маттехобеспечение Сенное» (по 

согласованию. 

  

 

 

 

Глава Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                                                 М.Е.Шлычков 


	СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

